
Mesues  
Portali- ID 

sistemit/ 
Jashtë Portalit

ZVAP
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Vakant Shkolla
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kontrates

5315 Mirdite Nga Portali Histori Histori 1 Refuzoi Provizor SHMB Perlat Qender
08.12.2023 - 
21.06.2024

9737 Mirdite Nga Portali Histori Histori 2 Refuzoi Provizor SHMB Perlat Qender
08.12.2023 - 
21.06.2025

3497 Mirdite Nga Portali Histori Histori 3 Refuzoi Provizor SHMB Perlat Qender
08.12.2023 - 
21.06.2026

18158 Mirdite Nga Portali Histori Histori 4 Refuzoi Provizor SHMB Perlat Qender
08.12.2023 - 
21.06.2027

22880 Mirdite Nga Portali Histori Histori 5 Refuzoi Provizor SHMB Perlat Qender
08.12.2023 - 
21.06.2028

22693 Mirdite Nga Portali Histori Histori 6 Refuzoi Provizor SHMB Perlat Qender
08.12.2023 - 
21.06.2029

15977 Mirdite Nga Portali Histori Histori 7 Pranoi Provizor SHMB Perlat Qender
08.12.2023 - 
21.06.2030

19008 Vau Dejës Nga Portali Histori Histori 1 Refuzoi Provizor  
Imzot Luçjan 

Avgostini
06.12.2023-
22.12.2023

22963 Vau Dejës Nga Portali Histori Histori 2 Refuzoi Provizor  
Imzot Luçjan 

Avgostini
06.12.2023-
22.12.2023

16649 Vau Dejës Nga Portali Histori Histori 3 Refuzoi Provizor  
Imzot Luçjan 

Avgostini
06.12.2023-
22.12.2023

13368 Vau Dejës Nga Portali Histori Histori 4 Pranoi Provizor  
Imzot Luçjan 

Avgostini
06.12.2023-
22.12.2023

16089 Lezhë Nga Portali Fizike 1 Refuzoi Provizor 
Shkolla  9-Vjeçare 

"Kosova" 
Deri në fund të 
Vitit Mësimor

18772 Lezhë Nga Portali Fizike 3 Refuzoi Provizor 
Shkolla  9-Vjeçare 

"Kosova" 
Deri në fund të 
Vitit Mësimor

15069 Lezhë Nga Portali Fizike 4 Refuzoi Provizor 
Shkolla  9-Vjeçare 

"Kosova" 
Deri në fund të 
Vitit Mësimor
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18356 Lezhë Nga Portali Fizike Fizike 5 Pranoi Provizor 
Shkolla  9-Vjeçare 

"Kosova" 
Deri në fund të 
Vitit Mësimor

22315 Lezhë Nga Portali Gjeografi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

285 Lezhë Nga Portali Gjeografi 2 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

19008 Lezhë Nga Portali Histori 1 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

11917 Lezhë Nga Portali Histori 2 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

19767 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Angleze 1 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

22759 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

8241 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

20941 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Angleze 2 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

19278 Lezhë Nga Portali Biologji 1 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

19959 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

22996 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

6115 Lezhë Nga Portali Matematikë 1 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

23564 Lezhë Nga Portali Kimi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor



21140 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

25961 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

3955 Lezhë Nga Portali Histori 3 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

5584 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

13044 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

8457 Lezhë Nga Portali Matematikë 2 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

11814 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

20507 Lezhë Nga Portali Matematikë 3 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

7949 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

2996 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

16755 Lezhë Nga Portali 

Muzikë 
(Shkolla 
Artistike) 1 Refuzoi Provizor

Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

12277 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor



23678 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

20154 Lezhë Nga Portali Histori 6 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

318 Lezhë Nga Portali Matematikë 4 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

1852 Lezhë Nga Portali Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

8788 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

9606 Lezhë Nga Portali Matematikë 5 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

12434 Lezhë Nga Portali Matematikë 6 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

22352 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Angleze 3 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

23725 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Angleze 4 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

12283 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

13923 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

5858 Lezhë Nga Portali Histori 8 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

25753 Lezhë Nga Portali Kimi 2 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

3336 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor



20387 Lezhë Nga Portali Biologji 3 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

22337 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Angleze 5 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

25783 Lezhë Nga Portali Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

23686 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

22752 Lezhë Nga Portali Matematikë 7 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

14529 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

21180 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

14416 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Angleze 6 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

4412 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

15480 Lezhë Nga Portali Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

4614 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

16227 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

8048 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor



2647 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

14673 Lezhë Nga Portali Gjeografi 5 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

16089 Lezhë Nga Portali Fizikë 1 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

3330 Lezhë Nga Portali Gjeografi 6 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

2645 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Angleze 7 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

22970 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Angleze 8 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

15448 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Angleze 10 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

22203 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Angleze 11 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

19785 Lezhë Nga Portali Matematikë 8 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

9737 Lezhë Nga Portali Histori 10 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

24711 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

15423 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

13190 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

9516 Lezhë Nga Portali Gjeografi 8 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

11651 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor



14441 Lezhë Nga Portali Gjeografi 9 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

7919 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

23819 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

4471 Lezhë Nga Portali Biologji 4 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

17686 Lezhë Nga Portali Matematikë 9 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

3824 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

16544 Lezhë Nga Portali Matematikë 10 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

25004 Lezhë Nga Portali Muzikë 1 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

3488 Lezhë Nga Portali Matematikë 11 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

4744 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Angleze 13 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

2967 Lezhë Nga Portali Gjeografi 10 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

23379 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Angleze 14 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

22422 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 35 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

20574 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Angleze 15 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor



14945 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 38 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

16058 Lezhë Nga Portali Biologji 5 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

3553 Lezhë Nga Portali Histori 11 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

25519 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Angleze 16 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

19106 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Gjermane 1 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

23777 Lezhë Nga Portali Gjuhë Frënge 3 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

15138 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Angleze 17 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

3495 Lezhë Nga Portali Matematikë 12 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

1360 Lezhë Nga Portali Matematikë 13 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

19920 Lezhë Nga Portali Gjeografi 13 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

19517 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Gjermane 2 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

18393 Lezhë Nga Portali Gjeografi 14 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

4922 Lezhë Nga Portali Gjuhë Frënge 4 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

23266 Lezhë Nga Portali Histori 12 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

8335 Lezhë Nga Portali Matematikë 14 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

5882 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 41 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor



25555 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 42 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

334 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Angleze 18 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

18523 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 43 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

8547 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë 

Gjermane 3 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

13738 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 3 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

25398 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 4 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

3646 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

24298 Lezhë Nga Portali Kimi 3 Refuzoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

24680 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi Arsim Special 45 Pranoi Provizor
Shkolla  9-Vjeçare 
"Gjergj Kastrioti"

Deri në fund të 
Vitit Mësimor

22315 Lezhë Nga Portali Gjeografi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

285 Lezhë Nga Portali Gjeografi 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

14673 Lezhë Nga Portali Gjeografi 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

3330 Lezhë Nga Portali Gjeografi 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

9516 Lezhë Nga Portali Gjeografi 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

14441 Lezhë Nga Portali Gjeografi 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore



2967 Lezhë Nga Portali Gjeografi 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

19920 Lezhë Nga Portali Gjeografi 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

18393 Lezhë Nga Portali Gjeografi 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

23498 Lezhë Nga Portali Gjeografi 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

20220 Lezhë Nga Portali Gjeografi 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

18960 Lezhë Nga Portali Gjeografi 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

24387 Lezhë Nga Portali Gjeografi 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

21124 Lezhë Nga Portali Gjeografi 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

19008 Lezhë Nga Portali Histori 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

11917 Lezhë Nga Portali Histori 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

3955 Lezhë Nga Portali Histori 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

22963 Lezhë Nga Portali Histori 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

20154 Lezhë Nga Portali Histori 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

5858 Lezhë Nga Portali Histori 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

9737 Lezhë Nga Portali Histori 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

3553 Lezhë Nga Portali Histori 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

23266 Lezhë Nga Portali Histori 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore



23210 Lezhë Nga Portali Histori 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

22740 Lezhë Nga Portali Histori 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

8966 Lezhë Nga Portali Histori 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

13411 Lezhë Nga Portali Histori 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

246 Lezhë Nga Portali Histori
Histori-

Gjeografi 17 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

Torovice Raportë Mjekësore

20879
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

11080
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

4254
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

6453
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

6022
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

3791
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

6350
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

23731
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

15207
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

18621
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

13724
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

15775
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023



669
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

5331
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

23635
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

2787
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

16718
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

25077
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

12462
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

15702
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

8593
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 21 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

11247
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 22 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

24969
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 23 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

24982
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 24 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

8649
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 25 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

11830
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 26 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

23033
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 27 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

20459
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 28 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

5927
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 29 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023



25709
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 30 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

11462
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 31 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

20417
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 32 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

20441
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 33 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

16324
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 34 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

8176
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 35 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

12466
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 36 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

13910
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 37 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

4999
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 38 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

24103
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 39 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

171
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 40 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

23004
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 41 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

8923
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 42 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

9551
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 43 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

24698
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 44 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

20749
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 45 Pranoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

18966
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 46 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023



22358
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 47 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

19501
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 48 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

19605
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 49 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

4839
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 50 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

25080
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 51 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

17630
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 52 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

9050
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 53 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

22634
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 54 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

15730
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 55 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

24769
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 56 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

22212
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 57 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

14457
Malësi E 

Madhe Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 58 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari
12.12.2023-
22.12.2023

18606 Tropojë Nga Portali Histori Gjuhë Angleze 3 Pranoi Provizor Asim Vokshi
Deri ne mbarim te 

raportit

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portalit Arsimi Fillor Muzikë 5 Pranoi Provizor Jaho Salihi 21.06.2024

5429
Kukës Nga Portali 

Histori 1 Refuzoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës 20.06.2023

17063
Kukës Nga Portali 

Arsimi Fillor 2 Refuzoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës 20.06.2023



24706
Kukës Nga Portali 

Matematikë 3 Refuzoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës 20.06.2023

22547
Kukës Nga Portali 

Biologji 4 Refuzoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës 20.06.2023

12888
Kukës Nga Portali 

Gjeografi 5 Refuzoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës 20.06.2023

23269
Kukës Nga Portali 

Gjuhë 
Gjermane 6 Refuzoi

Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

"Bajram Curri" Kukës 20.06.2023

22676
Kukës Nga Portali 

Biologji 7 Refuzoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës 20.06.2023

23447
Kukës Nga Portali 

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 8 Refuzoi

Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

"Bajram Curri" Kukës 20.06.2023

23869
Kukës Nga Portali 

Gjeografi 9 Refuzoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës 20.06.2023

23326
Kukës Nga Portali 

Biologji 10 Refuzoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës 20.06.2023

19361
Kukës Nga Portali 

Fizikë 11 Refuzoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës 20.06.2023

6210
Kukës Nga Portali 

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 12 Refuzoi

Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

"Bajram Curri" Kukës 20.06.2023

22376 Kukës Nga Portali Kimi Arsimi Special
13

Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

"Bajram Curri" Kukës 20.06.2023



Jashtë Portalit Kukës
Jashtë Portalit

Arsimi Fillor Edukim Fizik 37 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Remzi Xhaferaj" 

Cernalevë 20.06.2023

20962 Kukës Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Remzi Xhaferaj" 

Cernalevë 22.12.2023

25751 Kukës Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Remzi Xhaferaj" 

Cernalevë 22.12.2023

22614 Kukës Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Remzi Xhaferaj" 

Cernalevë 22.12.2023

23447 Kukës Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Remzi Xhaferaj" 

Cernalevë 22.12.2023

25749 Kukës Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Remzi Xhaferaj" 

Cernalevë 22.12.2023

6210 Kukës Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Remzi Xhaferaj" 

Cernalevë 22.12.2023

22247 Kukës Nga Portali 
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Remzi Xhaferaj" 

Cernalevë 22.12.2023

16544
Kurbin

Nga Portali Matematikë 1 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare 
"Besnik 

Syla"Mamurras Raporte Mjeksore

23967
Kurbin

Nga Portali Matematikë 2 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare 
"Besnik 

Syla"Mamurras Raporte Mjeksore

22876
Kurbin

Nga Portali Matematikë 3 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare 
"Besnik 

Syla"Mamurras Raporte Mjeksore



16417
Kurbin

Nga Portali Matematikë 4 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare 
"Besnik 

Syla"Mamurras Raporte Mjeksore

13564
Kurbin

Nga Portali Fizikë 4 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare 
"Besnik 

Syla"Mamurras Raporte Mjeksore

23459
Kurbin

Nga Portali Fizikë 6 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare 
"Besnik 

Syla"Mamurras Raporte Mjeksore

Jashtë Portalit Kurbin
Jashtë Portalit

Fizike Matematike 7 Pranoi Provizor 

Shkolla 9-Vjecare 
"Besnik 

Syla"Mamurras Raporte Mjeksore

23047 Kurbin Nga Portali Skenca Sociale Arsim Special 1 Pranoi Provizor 
Shkolla 9-Vjecare 
"Mark Trokthi" Lac Raporte Mjeksore


	DRAP LEZHE

